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1. BILANCI KONTABEL

Shenime

Viti ushtrimor
2014

Viti ushtrimor 2013

AKTIVET

| Aktive Afatshkurtra

103,484,228

64 404 425

-

Aktive monetare

Al

1,855,473

406,838

2|Derivativet dhe aktive te mbajtura per tregtim

{i)| Derivativet

{ii} | Aktive te mbajtura per treatim

Totali 2

3|Aktive te tjera financiare afatshkurtra

58,460,328

36,930,414

67,808,618

35,953,497

(i}| LlogariKerkesa te arktueshme
(ii)|Llogari/Kerkesa te fjera arktueshme

k1

B50,707

B76.917

{iii} | Instrumente te tjera barxhi

{iv}|Investime te tjera financiare

Totali 3

4|Inventari

33,168 430

27067173

(i}|Lende te para

{iiy| Predhim ne proces

({iiiy| Produkte te gatshem

(ivy|Malira per rishitje

_—

43,168 430

27 067173

(v)|Parapagesat per furnizime

Totali 4

5| Aktive biolagjike afatshkurtra

6|Aktive afatshkurira te mbajtura per shitje

7|Parapagimet dhe shpenzimet & shtyra

Totali iAktiveve Afatshkurtra (1)

] Aktivete Afatgjata

1|Investimet financiare afatgjata

(i}| Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

(i) | Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

(iii)| Aksione dhe letra te tiera me viere

(iv)|Liogari/Kerkesa te tjera arktueshme afatgjata

far

Totali 1.

2| Aktive Afatgjata Materiale

7,978,880

8,088,700

{i)| Toka

{ii}|Ndertesa

{iii} | Makineri dhe paisje

7,960,747

8,066,897

(iv)| Aktive te tjera afatgjata materiale

18,243

22,803

Totali 2.

3| Aklive Biologjike afatglata

4} Aklive afaigjata jomateriale

(i} Emri i mire

(i) | Shpenzimet e zhvillimit

{iii) | Aktive te tiera afatgjata jomateriale

Totali 4.

tn

Kapitali aksionar | papaguar

o

Aktive te ljera afalgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata (Il)

TOTALI T AKTIVE (| +11)

111,463,219

72484 125
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1. BILANC] KONTABEL

Shenime

Viti ushtrimor 2014

Witi ushtrimaor
2013

Detyrimat afatshkurtra

18,730,504

18,112,317

e

Derivativet

L]

Huamarrjet

(i)

Huat dhe abligacionet afatshkurtra

(ii)

Kthimet/ ripagesat & huave afatgjata

(i)

Bono te konvertueshme

Totali 2

3

Huate dhe parapagimet

18,730,904

18,112,217

(i)

Te pagueshme ndaj furnitoreve

8,463,780

16,581,911

(ii)

Te pagueshme ndaj punonjesve

3,150, 664

1,476,904

i)

Detyrime tatimore

01

47,240

43,502

(i)

Hua te tjera

{w)

Farapagimet e arketuara

7,069,220

Totali 3

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizione afatshkurira

Totali Detyrimeve Afatshkurtra { | )

DETYRIMET AFATGJATA,

77,832,988

40,321,388

Huate afatgjata

(i)

Hua, Bona dhe detyrime nga geraja financiare

5,277,080

(i)

Bonot & konvertueshme

Totali 1

b

Huamarrje te tera afatgjata

72,555,888

40,321,389

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhurat & shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata ( Il )

Totali | detyrimeve

Kapitali

14,899 327

14,060,415

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali i shogerise meme (PF te konsoliduara)

Kapitali aksinar

100,000

100.000

Primi i aksionit

Mjesite ose aksionet e thesarit{Negatived

Rezerva statusore

Rezerva Iiai'ore

Rezerva te tjera

Fitimet & pashperndara

13,960,419

11,508,097

Fitimi (Humbija ) e vitit financiar

838,908

2,451,322

Totali i kapitalit ( 1l )

TOTAL| DETYRIMEVE DHE KAPITALIT( I+l1+111)

111,463,219

72,494,125

KosT Aot B4 luks«



- PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE - Klasifikimi | shpenzimeve sipas natyres

Witi ushtrimar

Referenca 2014 Witi ushtrimor 2013
1| Shitjet neto 50,141,603 33272814
2|Te ardhura te fiera nga veprimtarite & shfrytezimit
3| Ndryshimi i inventarit te produkteve te gatshem dhe prodhimit ne proces
4|Materialet & konsumuara 40,726,553 24 313,706
5|Kostot e punes 2,240,640 2.051 586
ii)| Pagat 1,920,000 1,758,000
iiiy| Sigurimet shogerore 320,640 293,586
8 |Amortizimi dhe zhvleresimet 110,710 123,080
T|Shpenzime te tjera 556,597 544 213
8|Totall | shpenzimeve {shuma 4 - 7) 43,634,500 27,032 565
Fitimi apo humbija nga veprimtaria kryesore | 1+2+3-8 | 6,507,103 6,240,249
10|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite & kontrolluara
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare :
12.1|Investime te tjera financiare afatgjata
12.2|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -5,180,379 -3,511,8749
12.3|Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit
12.4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 45 000
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare -5,135,379 -3,511,879
(121 H-12.2+/-12.3+/-12.4)
14|Fitimi(Humbja) para tatimit { 9+/-13 ) 1,371,724 2,728,370
16|Shpenzime pazbritshme 2,180,380 42,114
16| Fitimi{Humbja) para tatimit { 9+/-13 ) 3,552,104 2,770,484
17| Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 532.816 277.048
18|Fitimi{Humbja) neto & vitit financiar { 14 -15 ) 838,908 2,451,322

18| Elemente te pasgyrave te konsoliduara




3. PABQYRA E FLUKSIT TE PARASE - Sipas metodes direkt

Viti ushtrimar

Emertimi 2014 Viti ushtrimor 2013
Fluksi | parave nga veprimtarite e shirytezimit
Farate e arketura nga klientet 28,313 802 45,409 933
Farate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 58,654,990 38,002,679
Parate e ardhura nga veprimtarite -30,341,188 7407 259
Interesi | paguar 5,180,379 3,511,879
Tatimi | paguar 586,307 277,048
Faraja neto nga veprimtaria e shirytezimit -36,107 964 3,618,332
Fluksi | parave nga veprimtarite investusse
Blerje aktiveve afalgjata materiale
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi | arketuar
Dividentet & arketuar
Paraja neto e perdorur ne veprimtarite investuese
Fluksi | parave nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar
huamarrjet afatgjata 32,234,509
Hua bankare 5,277,080
Kthim hua -6,680,158
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
Te ardhura te tjera financiare 45000
Dividente te paguar
Paraja neto nga veprimtaria e financimit 37,556,599 -6,690,158
Shtesat neto ne para dhe ekujvalente likujditetesh 1,448,635 -3.071,826
Para dhe ekujvalente likujditetesh ne fillim te ushtrimit 405,838 3,478 664
Para dhe ekujvalente likujditetesh ne fund te ushtrimit 1,855473 406,838

KosS™MI -  Sqivesp




4. PASQYRA E LEVIZJEVE TE KAPITALEVE

Kapitali
aksionar

Rezerva
statusore
dhe ligjore |e

Aksionet &
thesarit

Primi i
aksionit

Fitirmi |
pashperndar

Totali

Zoterimet e
aksionarey
ele
pakices

Totali

'Pozicioni
me 31
dhjetor
2012

100,000

11,508,087

11,609,097

Efekti |
ndryshimev
enga
polirikat
kentabel

Pozicioni |

rregulluar

Fitimi neto
per
periudhen
kontabel

2451322

2,451,322

Dividentet &
paguar

0

Fritia e
TEZEMves se
kapitait

Ermetimi i
aksioneve

Pozicioni
me 31
dhjetor
2013

100,000

13,860,419

14,060,419

Fitimi neta
per
perivdhen
kontabel

B38908

838,508

Dividentet &
paguar

Emetirmi i
kapitalit
aksionar

Aksione te
thesarit te
riblera

Pazicioni
me 31
dhjetor
2014

100,000

14,799,327

14,888,327
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5 SHENIME SHPJEGUESE

Aktiviteti shogerise tregtim materiale elektrike elektronike import-eksport

Per periudhen 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2014 jane pergatitur dhe paragitur paketa e plote e
pasqgyrave financiare te cilat japin pamje te vertete dhe te drejte te pozicionit financiar, performances
financiare dhe fiuksit te parase te kesaj periudhe.

Pergatitja dhe paragitja e tyre , eshte realizuar mbeshtetur ne ligjin nr.9228 date 29/04/2004

Fer Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare

Monedha e perdorur eshte monedha lek -Ngjarjet dhe transaksionet jane evidentuar gjate gjithe
periudhes ushtrimore ne perputhje me SSK nr.1 dhe SSK nr.2

Kursi | kembimit eshte perdorur rie menyre sistematike gjate ushtrimit te aktivitetit te subjektit per
transaksionet te cilat jane kryer ne monedha te huaja.

Inventaret jane vieresuar me metoden FIFD, Vlera e inventareve te njohur si shpenzim 40,726,553 lek
Shogeria ka kredi bankare nga bankat viera e te ciles paragitet ne zerin detyrime afatgjata

Ne postin e aktiveve monetare jepet gjendje e arkes dhe & bankes si me poshte

A1— BANKA 1,672,805
ARKA 182 665
1,855.473 lek

Gjendja e Tush dhe Vfitimit per tu dmbursuar eshte paragitur ne akty

K1 Tatim fitimi 510896
Twsh 35811
650707 LEK

Ndersa detyrimet per sig shogerore tap, per tu paguar me 31/12/2014jane si me poshte

D1-- SIG. SHOQ. 44 640
TAF 2,600
47 240 lek
Rezultati kontabel 1371724 Shpenz. Pazbritshme
Shpenz. Pazbritshm 2,180,380 interesa pazbritshme 2,180,380 lek
Rezultati tatimar 3,552,104 lek
Tatim fitirmi 532 B16 lek

Drejtimi i shogerise eshte | vetedijshem se pergatitja e Pasqyrave Financiare eshte pergjegjesi e Drejtimit
dhe eshte perpjekur ge ato nuk permbajne gabime materiale.

Drejtimi i shogerise ka ndjekur ngjarjet pas hartimit te Pasqyrave Financiare dhe deri tani nuk ka asnje te
tille ge te ndikoje ne rezultatin & ushtrimit te vitit 2014

PER ABEL DREJTUES!
i wd

__ELBASAN
CEL; 0892084209

EOSMMaN. Bequiiad ; i
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Shogeria_MAKRY
NIPTI K72907227E

Aklivet Afatgjata Malerale ma fillest
; ! Gjendja 3 Giendja
Mr Emertimi Sazia EI1IU1|'2¢J}14 Shtesa Fakesima 31!12."21{114
1 |Toka 1]
2 Mdertirme 4]
3 |Makineri paisje 0
4 [Mjets transporti 8,456 975 8,485 975
5 lkompjuterike 0
1 [Zyre 51,910 51,910
P 1]
3 0
4
TOTALY & 547 885 8 547 885
Amortizimi A4 Materdale 2014
2 Gjendje : Gjendje
Nr Emertirmi Sasia 01/01/2014 Shiesa Pakesime 1202014 ]
1 |Taka 0 0 0
2 |Nderime 1] 0
3 |Makineri paisje, vegla 1 0
4 |Mijete transporti 429 078 106,150 535,228
5  |kompjuterike 1] 0
1 Lyre 25107 4 560 33,667
2 [} [+]
3 1] 0
4 v} 0
TOTALS 458 185 110,710 0 568, 895
Viera Kgntabel Meto & A A Materiale 2014
i Giendje - Gjand|e
Mr Emertimi Gasla 01/01/2014 Shtesa Pakesime 311122014
1 |Toka 1] 0 0
2 Mdertime 0 -106,150 -105, 150
3 |Makinen, paisje, vegla 1] 0 0
4 |Mjete transporti 8,066 8G7 -4, 560 8,062 337
5 |komputerike 0 g 0
1 |Zyme 22,803 ] 22,803
2
3
4
TOTALY 8083, 700 110,710 0 7978 990
Administratori

Kos P~ a4luei
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Nr Pershkrimi | artikullit Mjesia e matjes Sasia Cmimi per njesi Wlafta

1|MNdricues Tavani 1 deg Cope 17.00 A71.00 & 707.00

2|Mdricues Tavani 3 deg Cope 4.00 1.568.00 627200

3{Dryna COpE 21000 50.00 12,600 00

4 |[Rubineta cope 200.00 48.00 &,600.00

& |Fishek Brave cope 3600 4500 1 62000

&|Litar Spango kg 20.00 247 00 4.940.00

7|Brava Dara cope 50.00 304 00 15.200.00

8| Tubo Alumin kg 400 7a0.00 3,120.00

9| Baoiler 80 it Horiz cope 15,00 7.800.00 147,500.00
10| Gozhda kg 80.00 100.00 8.000.00
111 Shkume deng 300m| tub 150.00 132.00 18,800 02
12| Stuko Mbushese tub 200.00 G000 12.000.00
13| Gur Kose cope 200.00 2200 4.400.00
14| Rrata Divani Top 504 cope 300.00 1300 3,900.00
15| Spango e Thieshte kg 10.00 180.00 1.900.00
16| Kasafare lekesh COpE 1.00 5,600.00 5,500.00
17 |Matriban GOpE 350.00 26.00 8,360 00
1§|Pompa Sperkatje Gope 20.00 1.144.00 22,880 00
19|Rrjete teli me topa tp 5.00 1.427.00 713500
20| Rrjete ndertimi kQ £0.00 276.00 16.560.00
21| Gure-Pliakor Gelgerore m*3 13.00 2,000.00 26.000.00
2Z|kasete Plastike per WC-Klasik 189563-11 cape 15.00 1,564 52 2348487
ZMTRLA ZGAR COpe 858.00 180.00 16,020.00
24 |Mdricues 10 cope 20.00 500,00 10,000.00
25|0PVC Lende Ngjitesa PVC kg 15000 G70.00 100, 50000
26 |Bolier 1000 copa 1000 4 100.00 41,000.00
27 |Hidromat ki 1800 .00 50,00 5000000
28| Boje Vaijl kg 20000 125600 2500000
28| Silikon 2B0m| tuby 350,00 93.00 32 550,00
a0|Stuko Mbushese tul 430,00 GO.OG 25 800,00
3110931 WE FUENGA Cope 48.00 1,940.00 93,120.00
32|Kullesa Pjatash cope 100,00 240,00 2400000
33 |Kabell FROR 4xG ml 100.00 212.56 21,296 .00
J4(ALC x16mm2 kg 59700 315.00 188,055 00
15| Tel FlaX. 1x2.5GW mil 300000 2200 £6,000.00
36 Kabell 1x120m mil 20,00 1,060.00 21.000.00
A7 [Perciel 1x2.5 RO mi 1727 00 2200 A7.934.00
38| Tub | Drejte G115 ml 306.00 13,89 4.2583.40
38| Tub 1 Deejte G170 il 102.00 20,50 2.051.00
40{Kanalina ml 144, 00 22.00 3,188.00
41|Meoiak 0.758 cope 24.00 J38.00 8,136.00
42 |Ngjyrues dr, 1I cope 5.00 552.00 3,312.00
43 |Neasil 0 18 cope 12.00 212.00 2,544 00
44|RS Colar 0.375¢ cope 120,00 58.00 B 16000
45| Antena cope 50.00 426.00 21.300.00
46| Tub Flex. G120 mi 4670.00 14 50 &7,715.00
47| Spote cape 1000.00 &3 00 B3.000.00
48| Silikon 280m! [{1]4] 400.00 9309 A7 200,00




4% Shkume dera 300m| tub 160.00 132 00 19.800.00
50 {Mastare Cilesare copa 40.00 50500 20.200.00
51|Mentesha te thjeshta copa 1200.00 404 4 500.00
52|Brava Dere te brandshme cope 15.00 30000 565C.00
&3|Doreza Dare te thieshta COpE 50.00 35.00 1,8G0.00
A4 Doreza Puna cope 200.00 52.00 10,400.00
55|Rrjete el ma lopa tp 10.00 1.427.00 14,270.00
56|Brava Dere Gope 5000 304.00 15,200.00
57|Dareza Dere cope 5000 118.00 5.950.00
ER|Gozhde me kg kg 20.00 11507 §,200.00
549 Pompa Sperkate Cope 5.00 1,144 .00 5,720.00
B0 kaoull TV ml G00.00 38.00 22,800.00
B 1| Dinamometer Peshimi CopE 50.00 91.00 456000
G2 {Prafile Llamaring kg 2000 211.00 &, 72000
i3 |Ballades cope 6.00 42500 2.550.00
&4 |Rijete ndertimi kg 40.00 276.00 11,040.00
65| Kanalina 20x10 ml 270.00 25.00 6,750.00
GE|Kanaling 40x16 il 84.00 45.00 3,780.00
A7 (Kanalina 30x11 ml 100.00 24.0D 240000
G8|Kanalina 30x20 il 108 .00 38,00 4.104.00
A8 |Kanalina 15x10 il 334 .00 1700 5678.00
70[Tub Flazx i Z000.00 720 14,400.00
71|Llampa Cope 372.00 124 .00 46,128 00
T2|Kuti Metalike 30x30x20cm COpE 100.00 1,.233.00 123,300.00
T3|Kuti Metalike 30x30x20cm COpE 100.00 1.232.00 12330000
74|Doreza plastike COpe 260000 12.00 31 200.00
75| Pergjellas | zhveshur kg 100.00 230.00 43.000.00
TE|LED STRIP SMD5050 30 LEDS BLUE W cope 30.00 BTT 46 17,323.80
T7|KONERTOR RJ45 CAT 5 COpE 3.00 22511 G76.33
78|Prize TVISAT KOAKS Femer sope 2.00 576.00 1,723.00
T4%|Pliake 3P bianco copa 120.00 4474 5 365.80
B0 |kuti Module Celsa Priza 10Bmm cope 20.00 28 38 587 .20
B1|Furca Boje Cope 180.00 4600 8,250.00
82 |Peshare COpE 14.00 211000 29,540.00
&3|Rrjeta ndertimi kg &0.00 276.00 16,560.00
&4 |Vida, Bulona, Prezhaonjer kg 40.00 131.00 5,240 00
85 |Rrula Udhezues cope 180.00 58,00 B 280.00
B&| Litar Spango kg 4000 247.00 8.&530.00
BY | Gure Prares cope 35.00 2300 805.00
BE|Mgjites Cope 100.00 &7.00 & 700.00
8491 Spina COpE 120.00 2200 2,540,00
90| Liastik Bagazhi cope 120.00 22.00 2,840.00
41 [Gozhde me kg kg 28.00 115.00 3.220.00
22 |Rrjete Suvatimi kg 15000 258 00 40,350.00
23 |Rubineta cape 50.00 48.00 2.400.00
44| Tuba Fresibal Cap 100.00 25.00 2.500.00
g5|Leter Zmerile Meter Lingar il 80.00 78.00 624000
95| Lopata Kazma Sfurge cope 48.00 185.00 A,BROOO
a7 {Terie cope 400.00 26.00 10,400.00




48 |Kosore copa 40040 132.00 5.280.00
8| Dryna cupe 120.00 £0.00 7.200.00
100| Bullana mia kg kg 50.00 165.00 7.750.00
101 | Oksiturbo Rregullator Oksigien) 260250 COpE 4.00 2,880.00 11,920.00
102} Brava CopE 150,00 130.00 149,500.00
13| Cilindra copa 3000 200.00 G, 000.00
104 Plasmas kg 20.00 242.00 4,840 03
105{Kabell Kunder Vetedjegies me zalim game G7 ml 8400 1.834.00 123, 776.00
106 |Kabell fiex Antif. 16120 FG mil 2000 G756 19.351.20
107 | Prize shuka 2p +T 164 Cope 182.00 18241 1694272
108|Celes 1p 164 cope 192.00 71.11 1365312
109} Prize TV Koaks Direkte Cope 48.00 47287 22 68B16
110{Tape 1 Medul cope 547000 22.3 12,047.40
111 Automat 1P G164 SKA COpe 100.00 188.23 18,823.00
112]|Automat 1P C254 BRA Ghpe 10000 188.23 18,823 00
113|ABC 2x18 mil 200000 44 95 £5.900.00
114|Tuoe Rakorden plastike kg 330,00 219.00 72.270.00
115|Elekirike - Celes -1 cope BO0.00 55.00 44 000.00
116|Elektrike - Kapak C/F cope 480.00 40.00 19,200.00
117 |Elektrike - Supart C /P -1 cope 130:0.00 30.00 39,000040
118]L p (Sifan) -3 Cope 200.00 7500 15,000.00
118 Grupe cope 24 .00 1.650.00 39.600.00
120 Sillkon 280mi tub 450 00 83.00 41 850.00
121|Boje Vaji kg 110000 12500 137 50000
122|Boje Spraj -2 kg 264.00 450.00 118.800.00
123|L.p {Valvidne) -1 COpe 100.00 40.00 400000
1 24|Pllake Gurl ma .50 2.000.00 1,000.03
125|Primavera 3| COpe 2600 165.00 &.0584 00
126 |Kristal 5ky cope 36 .00 803.00 28,908 .00
127 |Hidromat 0. 751 cope 16.00 4500 720,00
128|Top Plastik 5 cope 12.00 79200 950400
120|Fshesa Plashkea COpe 120.00 39.00 4,680.00
120|Boje Rruge 0.75l kg 12.00 329.00 3,948.00
131|Meosil ngyyrues Dron 0.28] Cope 10.00 212.00 212000
132|RS Colar 0,375! cope 12000 2800 8160040
133 | Astar Plastik 0751 cope 16.00 105.00 1.680.00
134 |Berryl @110mm/45° cope 400 00 BE &7 2F,668.00
135|Ti @50mm/e0° GO 150.00 37.50 5,625.00
136|Ti Brrake 90° 110/30 Gope 100.00 133.31 13,332.00
137) TI @110mmss0", PVC cope 200.00 133.22 26,566.00
138)Ti @2100mm/a0®, PVC cope 100.00 100,00 10,000.02
138|Ypsilon 45° 110/E0 cope 10004 132.33 13:333.00
140 | Ypeiion, @110/45° cope 100.00 13333 13 333.00
141 |Reduktor | Brendshem F50/40m Cope 500.00 20.83 10,415.00
142| ¥psilon PVC 45° F50 COpE 300.00 3780 11,250.00
143|Barryl 90° FS0 cope 500.00 18,33 §,165.00
144 Ti @50mm/20", PV Cope 150.00 3760 5,625.00
145|Berryl @110mmi45° COp& 10000 86.67 6,667.00
145 | Berryl @1 10mmi80" cope 500.00 70 83 3541500




1372 |Kryqe Pliakash 2mm pk 100 40.00 4.,000.00
1373 |Kryge Pllakash 3mm pk 10 50.00 5,050.00
1374 |Gershere Krasitje Gopa 15 22000 3,300.00
1375 Stuko Moushese b 240 58.00 1:3,925.00
1376|Fshesa Plastike copa 1200 38 a0 46,800.00
1377 | Rrjete MWdertimi tp 40 82000 45 200.00
1378|Tube & Rakorderi Plastike kg 400 222.00 85,800.00
1375| Sahat Uji Gope &0 49900 24 950,00
1380|Vahul Saracineske kg 12 333.00 3,996.00
1381 |Rrjete Teli Me topa i 10 1.221.00 12,210.00
1382 | Rrjete Mdertimi ¥0 &0 127.00 TE20.00
1383 |Boje Spraj copa 50 73.00 3,680.00
1384 | Ngjtes cope a0 168.00 5,040.00
1385|Thika cape 61 12.00 Fazaa
1286)Kaportona Karroce Cope 40 350.00 14,0000
1387 | Zinxhir Qeni KG kg 25 117.00 2082500
1388 | Cark Miu CopE & 3100 1.860.00
1389 |vida, bulona, Prexhonjer kg 47 102 00 4.841.00
1390|Tubo e Rakorderi Plastike kg 220 22200 48 8340.00
13497 |Mdricyes Tavani 1deg COpE 18 G218 Q0 10.208.00
1382 |Fisha Led cope 20 150.00 300000
1343 Shint Led i 103 8500 9 785.00
13454 | Boje vaji kg 120 125.00 15,000.00
1355( Kit Videacitefonie X1 M cope 1 3563417 3563417
1366 XDV/304 Shperndares Sinjali Video cope 1 3,666.75 3.866.79
1397 [Monitor 4" bz cope ] B.178.33 24 534.99
1308| Citofori me Suport Mural COpE i 303813 2,114 34
1399 KHPD KIT me 2 Butona Cope 2 425,49 B52.98
1400 MAT HIDRAULIK Cope 1 27.083.00 27 DB3.00

SHUMA, 33,168,430 44

ADMINISTRATORI

KOSTANDIN BALUKJA s
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Subjekti :
Nipt

MAKRI 2007
K72907227E

Inventari mjeteve te transportit ne pronesi me 31/12/2014

MR, Lloji automjetit Kapaciteti |[Targa Vlera
1{Fugon Benz 1.8 ton AR 434 Al 2,420,000
2|Fugon Benz 1.8 ton AA 593 CR 1,950,000
3|Mercedes Benz 4+1 AA 999 B 4,125,975

| [sHuma 8,495,975

Administratori

FosTAma Bauist
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
ZYRA QENDRORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE PALUAJTESHME
ZYRA VENDORE E REG STRIMI}L' TE PASURIVE PALUAJTESHME

VERTETIM
NGA DOKUMENTET HIPOTEKOR

Vertetohet se ne regjistrin hipotekor me nr_£522- {40 date 22 / 06 / 2004

tiguron e regjistruar ne pronesi te :

Emri Atesia Mbiemn Pjesa
WKOITANDIN JAn BALyxIA /T r‘ﬁr':’/ Eutoe
- J S
P z:-c/c*"rjt“.r:-'
Pasuria me numer /o/20 e ndodhur ne Zonen Kadastrale  g572 me
siperfage_ 70,3 m*,neadresen /7 "l
Ydértsé i
Kufizimet e pasurise jane:
V. 1o)/pz (0 JrS 3 L _iofise . )
J (ofisz Pro/rsz, ropde

Origjina e regjistrimit te pasurise se paluajteshme:

Nr.hip.8s22- ¥2 ,date: 4¢ Jo¢ /2006 Nrhip____  date:_ / |
Nr.hip. 8522- gro ,date; oz o8 | 2004 Nr.hip. , date: / /

Nr.hip. , date: & F Nr.hip. , date: ST

Barre mbi pasurine :__ -

Komente nga regjistruesi:_S.pas  konZoley i --"'/f;»;{xil's % 183/ 00/3
/ a:-"f[. If ow dood

Ky vertetim eshte | viefshem | shogeruar me Harte Treguese te Regjistrimit Provizore.

Ky formular miratohet per vertetimin Vetelimi | pronesise leshohet sipas
e pronesise deri ne perfundimin e kerkeses Nr. 9 £ 4

Regjistrimit Fillestar sipas
Ligjit Nr, 7843 date13/07/1994

Date : / /




